
 

 
 
 
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：面会時間を守らず、遅くまで面会し

ている方がいたので、注意してもら

いたい。 

回答：ご迷惑をお掛けしまして、申し訳ございません

でした。 

   従来は、入院時に面会時間に関する説明を行う

ことにより、ご理解を求めてまいりました。し

かし、今後は面会時間の終了のアナウンスを行

うと共に、これまで以上に職員からお声かけを

行うことにより、面会時間の遵守を徹底してま

いります。 

   貴重なご意見ありがとうございました。 

    

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

患者サービス検討会  

平成 2９年１０月 23 日 


